**s.** inanis glorie v̄res sentit n̄  
qui bellū indixerit. quia t̄ si cul-  
q̄ est facile laude carere dū de-  
negatur: difficile m̄ est ea n̄ te  
lectari cum offeretur.

**T**ribuidiak in via quasi la-  
tro puer. xxiiij. **N**ō ē tu

n̄ morari in patria ple-  
na latronib⁹ nisi se cōtinuara vt  
gilia quis custodiat. **M**alato-  
nes latent in die q̄n̄ possent co-  
gnoscere nocturno vero ipse q̄n̄ vo-  
mines dormiūt ipsi querunt q̄o  
possunt furari. **T**fic inuenientes  
voies improuisos t̄ itacatos ad  
custodiā magis ledit. **N**ō bñ sal-  
uator ait. **L**uc. xij. **Q**m̄ si sc̄ret  
paterfamilias qua hora fur re-  
niret vigilaret utiq̄: t̄ n̄ sineret  
perfodi domū suā. **G**p̄alr. nos  
sumus in patria plena latroni-  
bus. **s.** varijs peccatis furāto  
bona opera nostra. **I**deo vigilā  
dū est sumā cum cautela super  
custodia nostrā virtutū. ne ap-  
petit humane laudis subripiat  
t̄ quod foris est intus a merce-  
de vacuetur. **D**ormiente enim  
patresfamilias. inimicus homo  
inficit segetes in agro suo. **S**ic  
dormiente recte rationis iudi-  
cio intrabūt appetit laudūz re-  
ctam intentionē a corde remo-  
uētes. t̄ sic remanebit aia reser-  
ta. **I**gu. is. **R**eg. iiij. dormiente **fig.**  
nutrice intrauerunt latrunculi.  
domūz inuenito sine ipsa **I**sto-  
seth abstulerunt caput ei⁹. **I**p̄v

ritualiter latrunculi sunt appetitus inanis glorie qui ut dicitur multo subtile insidians la tener in greditus obseruat ipsos ad furadum aptum et velut latrones non domum paupis. sed diuitis accedit studet quod inanis gloria se per scos molestas virosq; vigilatuum

**Bre** è **Bre**. vi. moza. **Luz** bene ingredi viuum? timendum est ne més de singularitate elefant. **Igit** si rona qd; cordis nisi et totu; aie ducrix et nutrit dormiat tpe quo huiusmodi latrones ad domum accedunt intrantes decapitati **Isto** seth. Interpretatur enim **Isto** seth vir punctionis. **Cosudis** enim vir iustus qui amputat ab eo caput ronis in operib; suis in quo passus est multis labores ut acquireret illa. **Remaneat** igitur dominus eius. et aia pufa et celesti hereditate nudata per latroculos huiusmodi. **Bre**. i. moza. **Sepe** bono opri dum laus humana obuiat mente operantis iquinat. et quauis qsta non fuerit oblate non delectat. **Et** subdit qd; latrunculus est appetitus audis humane qd; recto itinere gradiebitur ex latre ingredi ex oculis educto gladio vita gradienti trucidetur.

**V**olucres celi comedentes illud **Inc**. viij. **Tanta** est iterum ipsoz unitas quodam annu qd; vloz ad manu veniunt ad tolendam escam sicut videm? te

coruo et mislio. **N**on duz mulier cule lauant viscera pecudum tu xta flumine vix posita in vase pnt illa seruare ab infestatione mil uoz nisi bene illa cooperiat. **Cu**n. volucres illa non videat non descendunt. **S**pualr. **Appetit** inanis glorie et vane laudis sunt volucres volates hinc et inde. et quid boni operis patres et manus festu reperiunt. duorant et asportant. et sic miser homo suis meritis nudans inferni incendio dpatibus. **Fig**. **Gen**. xl. vbi legim? **Fig**.

q; magister pistorum pharaonis vidit somnium q; s. portaret in capite tria canestria farine in uno quoq; erat oes elbi qui fuit arte pistoria et volucres descendebat et comedebant. Narrato autem somniu Joseph interpretatus est scilicet qd; post tertius die sus pendere i patibulo et volucres comedenter carnem suam qd; sic consecutum est. **Spiritalis**. qd; magistrus pistorum subaudi punitet qui tria opera penitentie portat. s. contritionem confessio nem et satisfactionem. et recta i canistro portat omnia celorum genera ut sunt sciunia orones et elemosyne. **H**ec dicit qd; hec canestria portabat in capite. melius foret qd; portasset i manu. **Adi** set. n. aues agredientes et alegiscent illas. **P**ortare. n. i capite canestria exposita volucribus celi est portare bona opera in conspe

k. q

## Gloria tua.

et hoium que manu debent tam  
tu portari solida operatione co  
operata a mudi pompa: s; quia  
in apero facia sunt et mudi pa  
tentia descendunt humane laudes  
et quicq; erat asportat. Sed co  
sumatis trib; diebus partibus  
suspenditur. Per tres dies sub  
audi vite pntis tps. prima dies  
natiuitatis est. secunda stat? me  
dias. tercia est dies mortis post il  
los dies tradit? infernali incen  
dio expoliat? omni celesti mer  
cede quia miser pro humano fa  
uore vedit. pe. ra. i. ser. i. qdra  
gesime. Justitia que se huma  
nis oculis locat divini pns no  
expectat mercedem. voluit videri  
et visa est voluit hoibus placere  
et placuit habet mercedem quam  
voluit. pmiuz q; noluit n hedit.

**N**on extinguis lucernam  
in isrl. t. Reg. xxi. Mo  
tadu; q; aliter portas lu  
mē qm tent? flar et aliter tēpe  
quietis. Nam tpe cōmotionis  
aeris ex vento lucerna et lumen  
cooperit; q; tunc extingueret si  
patēs vento exponeret. Cu ver  
o tranquillitas est portat tute si  
ne operimēto. Spūaliter. bona  
opera nostra iustitiae sunt lumē  
aie nfe quod ab extinctione sol  
licitate seruare debem;. Ideo cui  
percipimus flare vētu; nos ina  
nis glorie: et appetit laudis. stu  
deam? cooperire lumē nostruz.  
prout. Saluator docet ne facia-

mus opera nostra coram hoib;  
i. cu intēio laudari ab hoib; s;  
vt videat bona opera nra et glo  
rificet patrem nostrum qui in ce  
lis est: igū lumē iustitiae nfe vi  
get semper per humilitatem et ve  
ra intēitionem et rectam. Nā sicut lu  
men nutrit oleo: ita et bona ope  
ra nostra seruatur humilitate.

**S**ign. Exo. xxvij. ydi precepit fig  
fui filii israel. q; semper in tab  
naculo lucerna perseveraret ac  
cessa quaz sacerdos seu ministri  
nutrire debebat olco. Spūalit  
vi dicū est lucerna accessa est co  
sciētia plena bonis operib; que  
optime ab extinctione seruabat  
si oleo humilitatis nutrita. Nā  
sicut plāta vivit humido sic nfe  
virtutes nutritur et seruant hu  
militate. Gre. xvij. moralium.  
Quia origo virtutū humilitas  
est. illa in nobis virte rēacter  
pulular: que in radice propria  
i. in humilitate perdurat: a qua  
nimirū si absidit arescit q; viu  
ficē humore se perdidit. unde  
dūs in euāgeliō fatus virgines  
quib; oleū dicit a spōsi nuptijs  
exclusas ostendit. Mat. xxv.  
qd idē. Br. exponit di. Quia ha Gre  
rū. s. virginū quedaz dū virg  
nitatis sue gliaz expectat in va  
sis suis oleū habere noluerū.

**A**les multiplicate sunt su  
per terrā. Gen. i. volēs  
semē suuz sernare ne ab  
aubus comedat qdū nō ēra

dicatu: detet aues inde expelle-re. Alter posset tpe messis mo-dicu: recolligere: ianta posset ad agru accedre aut multitudo. Spūaliter. semē in agro est san-tu: ppositu: in corde quod nō ē bene radicatu: quo usq; n̄ sit ope-re t pfectudine atq; recta in-e-tione solidatu: Ideo insidiatur illi volucres. i. appetitus manis glorie nisi studeam illos abisce-ab agro aie nfc: deuorabū: q-uid boni deo offerre cōcipim?

**S**ig. p retributio: eterne glie. **S**ig. Ben. xv. vbi legim? q abraam obtulit sacrificiu: dno hoc modo q: arietē capaz vacca dūiūt in duas partes sive per medianum. sed turturē t colubā nō dūiūt. **I**git positis carnib: aialium su per altari volucres infestabant vi comedere illas. sed Abraaz abigebat eas usq; ad r̄speraz. **E**t nūc descēdes ignis te celo cōsumpsu: hmoi sacrificiu: . **E**t nūc dicu: est Abraaz q in semine ei: bnedicerent oēs gētes. Spūa liter. Abraā qui interstat pater multar gentiu: denotat virū: rei qui multas bonas virtutes q: facit nutritri satagit in bona per severitā: . **F**acit. n. deo sacrificiu: triplici dūmione: q: memoriaz intelligentiā volūtate diuidit p mediū: partē. s. tribuēs vite ac-tue. t alia partē vite contēpla-tue. Turturē vero t colubā ge-micos subaudi oculos cordis t